 12
1. Na výrobky UNI-MAX je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data prodeje dle občanského
zákoníku nebo v délce 12 měsíců dle obchodního zákoníku a vztahuje se na prokázané vady mate-
riálu či vady výroby. Jiné nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči
osobám nebo materiálu jsou vyloučeny.
2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou montáží či manipulací, neodborným zachá-
zením, přetížením, nedodržením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství
nebo nevhodných pracovních nástrojů, zásahem nepovolané osoby, nebo poškozením během trans-

• Při průchodu konstrukcemi je nutno používat průchodky a jejich stav průběžně kontrolovat.
• Používejte ochranné krytky a záslepky pro zabránění vniknutí nečistot do zařízení.
! Ruční nástroje
• Nářadí neodkládejte do chvíle, dokud se úplně nezastaví.
• Při odkládání nářadí dbejte na to, aby nebylo opřeno o nástroj.
• Nářadí nikdy neupínejte do svěráku.
• Mějte zpracovávaný předmět pevně uchycený a buďte nanejvýše opatrní při manipulaci s ním nebo při
jeho uvolňování.
! Rotační nástroje
• Vždy mějte na sobě vhodný oděv (Např. nenoste volné části oděvu, kravaty či šperky, dlouhé vlasy
svazujte dozadu, chraňte si nohy a nenoste obnošenou obuv. Rukávy košil si zapněte nebo vyhrňte).
Nebezpečí zachycení a namotání rotujícími částmi.
• Neodstraňujte ochranné kryty a dbejte, aby byla vždy dosažena maximální ochrana obsluhy.
• Během práce se vyvarujte kontaktu s pohybujícími se díly. Udržujte ruce mimo dosah rotujících dílů.
 9
14 CT2254-14 VENTIL 1  51 CT2254-51 ŠROUB 4
15 CT2254-15 PODLOŽKA 1  52 CT2254-52 PODLOŽKA 1
16 CT2254-16 KOLÍK 1  54 CT2254-54 PODLOŽKA 1
17 CT2254-17 KRYT NÁŘADÍ 1  55 CT2254-55 MATICE 1
18 CT2254-18 LOŽISKO 1  56 CT2254-56 ŠROUB 1
19 CT2254-19 PODLOŽKA 1  56-1 CT2254-56-1 PODLOŽKA 1
20 CT2254-20
ZADNÍ
PŘÍRUBA 1  57 CT2254-57 KLÍČ 1
22 CT2254-22
LOPATKA
ROTORU 4  58 CT2254-58
ŠESTIHRANNÝ
KLÍČ (4 mm) 1
23 CT2254-23 ROTOR 1  60 CT2254-60 O-KROUŽEK 1
24 CT2254-24 VÁLEC 1  61 CT2254-61 MAZNICE 1
25 CT2254-25
DISTANČNÍ
KROUŽEK
LOŽISKA 1  62 CT2254-62 PRUŽINA 1
26 CT2254-26 KOLÍK 2  63 CT2254-63 KOLÍK 1
27 CT2254-27
PŘEDNÍ
DESKA 1  64 CT2254-64 MATICE 1
28 CT2254-28 LOŽISKO 1  70 CT2254-70 TĚLO VÝFUKU 1
29 CT2254-29
SPOJOVACÍ
MATICE 2  71 CT2254-71 PODLOŽKA 1
30 CT2254-30 SPOJKA 1  72 CT2254-72 O-KROUŽEK 1
31 CT2254-31 LOŽISKO 1  73 CT2254-73 O-KROUŽEK 1
32 CT2254-32 MATICE 1  76 CT2254-76 MATICE 1
33 CT2254-33
UPÍNACÍ
MATICE 1  77 CT2254-77 ŠROUB 1
34 CT2254-34
KRYT
VŘETENA 1  78 CT2254-78
POJISTNÝ
KROUŽEK 1
35 CT2254-35 HŘÍDEL 1  79 CT2254-79 REGULÁTOR 1
36 CT2254-36 LOŽISKO 2  80 CT2254-80
POJISTNÝ
KROUŽEK 1
37 CT2254-37 PASTOREK 1
 8
ROZKRESLENÍ DÍLŮ
ČÍSLO ČÍSLO DÍLU POPIS POČET  ČÍSLO ČÍSLO DÍLU POPIS POČET
1 CT2254-01 REGULÁTOR 1  38 CT2254-38 ŠROUB 1
2 CT2254-02 O-KROUŽEK 1  39 CT2254-39 ŠIKMÝ KRYT 1
3 CT2254-03 O-KROUŽEK 1  40 CT2254-40 PODLOŽKA 1
4 CT2254-04 DŘÍK VENTILU 1  41 CT2254-41 LOŽISKO 1
5 CT2254-05 O-KROUŽEK 1  43 CT2254-43 PASTOREK 1
6 CT2254-06 REGULÁTOR 1  44 CT2254-44 LOŽISKO 1
7 CT2254-07
PŘÍVOD
VZDUCHU 1  45 CT2254-45 MATICE 5
8 CT2254-08 TLUMIČ 1  46 CT2254-46 ŠROUB 1
10 CT2254-10
OCHRANNÁ
PRYŽ 1  47 CT2254-47
SPOJKA
RUKOJETI 1
11 CT2254-11 KOLÍK 1  48 CT2254-48 ČELNÍ PŘÍRUBA 1
12 CT2254-12 PÁČKA 1  49 CT2254-49 ŠROUB 4
13 CT2254-13 PRUŽINA 1  50 CT2254-50 KRYT KOTOUČE 1
ROZKRESLENÍ DÍLŮ
 5
• Než vyhodíte obal od přístroje, zkontrolujte, zda v něm nezůstaly nějaké součástky. Pokud ano,
vyhledejte si díl v seznamu dílů nebo na schématu sestavení a příslušný díl nainstalujte.